
 

 

UCHWAŁA NR XIX/180/2025 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 28 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej, organizowanym przez Gminę Miasto Stargard oraz 

określenia osób uprawnionych do korzystania z przejazdów bezpłatnych i ulgowych 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 1262), 

art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/401/2017 Rady Miejskiej w Stargardzie z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności 

publicznej, organizowanym przez Gminę Miasto Stargard oraz określenia osób uprawnionych do korzystania 

z przejazdów bezpłatnych i ulgowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 532 i 4753, 

z 2019 r. poz. 5352 i 6555, z 2020 r. poz. 4280, z 2021 r. poz. 6035, z 2022 r. poz. 1543 i 5731, z 2023 r. 

poz. 1018 i 1742, z 2024 r. poz. 2904, 6377 oraz z 2025 r. poz. 4235) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się podział linii autobusowych na strefy, z zastrzeżeniem ust. 2: 

1) strefa A – obszar obejmujący miejscowości: 

a) miasto Stargard, 

b) Golczewo, 

c) Lipnik na odcinku od granicy z miastem Stargard do skrzyżowania ulic: Stargardzka, Lipowa, 

Szczecińska, 

d) Zieleniewo i Morzyczyn w lipcu i sierpniu; 

2) strefa B - obszar poza strefą A – obejmujący miejscowości: 

a) Grzędzice, 

b) Klępino, 

c) Kunowo, 

d) Kurcewo, 

e) Lipnik (z wyjątkiem obszaru o którym mowa w pkt 1 lit. c), 

f) Lubowo, 

g) Morzyczyn (z wyjątkiem lipca i sierpnia), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4730



h) Skalin, 

i) Strachocin, 

j) Strzyżno, 

k) Święte, 

l) Tychowo, 

m) Witkowo Pierwsze, 

n) Witkowo Drugie, 

o) Zieleniewo (z wyjątkiem lipca i sierpnia), 

p) Żarowo; 

3) strefa C - obszar poza strefą A i B - obejmujący miejscowości: 

a) Bielkowo, 

b) Jęczydół, 

c) Kałęga, 

d) Kobylanka, 

e) Koszewko, 

f) Koszewo, 

g) Małkocin, 

h) Motaniec, 

i) Niedźwiedź, 

j) Poczernin, 

k) Rogowo, 

l) Reptowo, 

m) Smogolice, 

n) Sowno, 

o) Strumiany, 

p) Sułkowo, 

r) Wierzchląd; 

4) strefa w ramach linii specjalnej. 

2. Wykaz miejscowości objętych w danym przedziale czasowym rzeczywistą realizacją linii 

autobusowych, zgodnie z porozumieniami zawartymi z gminami oraz ust. 1 – sporządza i podaje do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty operator publicznego transportu zbiorowego 

Gminy Miasto Stargard.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Przewóz osób autobusami publicznego transportu zbiorowego Gminy Miasto Stargard jest 

odpłatny i odbywa się na podstawie: 

1) biletów (dokumentów przewozu): 

a) papierowych, 

b) wirtualnych (zakupionych przy wykorzystaniu zbliżeniowych kart płatniczych poprzez dokonanie 

zapisu elektronicznego za pomocą urządzeń operatora), 

c) zakupionych w aplikacjach mobilnych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4730



2) biletów ulgowych wraz z dokumentem potwierdzającym uprawnienia do korzystania z przejazdów 

ulgowych: 

a) papierowych, 

b) wirtualnych (zakupionych przy wykorzystaniu zbliżeniowych kart płatniczych poprzez dokonanie 

zapisu elektronicznego za pomocą urządzeń operatora), 

c) zakupionych w aplikacjach mobilnych; 

3) dokumentów potwierdzających uprawnienia do przejazdów bezpłatnych. 

2. Przewóz bagażu ręcznego i zwierząt autobusami publicznego transportu zbiorowego 

organizowanego przez Gminę Miasto Stargard jest nieodpłatny, jeżeli odbywa się zgodnie z przepisami 

porządkowymi obowiązującymi przy przewozie osób, bagażu i zwierząt tymi autobusami.”; 

3) w § 6 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) naruszenia przepisów o przewozie bagażu lub zwierząt;”; 

4) w § 7 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) jako 18 krotność tej ceny – za naruszenie przepisów o przewozie rzeczy i zwierząt, a w szczególności 

za zabranie ze sobą do środka transportu zwierząt lub rzeczy wyłączonych z przewozu albo zwierząt 

lub rzeczy dopuszczonych do przewozu na warunkach szczególnych – bez zachowania tych 

warunków;”; 

5) w § 9: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) osoby ze znacznym stopniem niepełnosprawności – na podstawie dokumentu potwierdzającego 

stopień niepełnosprawności;”, 

b) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) osoby z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności – na podstawie dokumentu 

potwierdzającego stopień niepełnosprawności;”, 

c) w pkt 24 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„24) opiekunowie osób uprawnionych do bezpłatnych przejazdów, towarzyszący im w przejeździe – na 

podstawie dokumentu potwierdzającego stopień lub rodzaj niepełnosprawności osoby nad którą 

sprawowana jest opieka albo identyfikatora wydanego przez Operatora publicznego transportu 

zbiorowego Gminy Miasto Stargard, którego zasady wydawania określono w § 10 ust. 3 niniejszej 

uchwały:”; 

6) w § 10 w ust. 3 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) o zagubieniu, zniszczeniu lub kradzieży identyfikatora należy niezwłocznie powiadomić Operatora 

publicznego transportu zbiorowego Gminy Miasto Stargard;”; 

7) w załączniku nr 1 do uchwały, w tabeli „Ceny i opłaty za przewóz osób, bagażu ręcznego i zwierząt 

autobusami publicznego transportu zbiorowego Gminy Miasto Stargard” liczba porządkowa 11 otrzymuje 

brzmienie: 

„11. Cena biletu jednorazowego za przejazd na linii specjalnej wynosi: 

1) normalnego: 9,60 zł, 

2) ulgowego: 4,80 zł.                                                                                                                                                               

Bilet ten obowiązuje dla przejazdów na linii specjalnej w granicach trzech stref: A, B i C.”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/171/2025 Rady Miejskiej w Stargardzie z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej, organizowanym przez Gminę Miasto Stargard oraz 

określenia osób uprawnionych do korzystania z przejazdów bezpłatnych i ulgowych (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 4235). 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4730



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Wioleta Sawicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4730


		2025-11-06T08:50:37+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




